договорм5з
Самарканд /9.о/ /r/l ;
ооо <Силк Тур>, в лице директора Расуловой З.Ф., действ}rощей на основании Устава иименуемьЙ как ПерваЯ Сторона И Самаркандский Государственный Медицинский Институт,
в лице ректора Ризаева Ж.А., действующего,а ocno"anr,n Доверенности, дчцее имену9маrIкак Вторм Сторона заютючили между собой настоящий контракт о ,r*""оaоу.йar,
по запросу Второй Сторонц Первая Сторона согласна предоставить нижеслед).ющие услугипо подтверждению Второй Стороны после подписация настоящего ,щоговора,

" "ooru"raru",с нижеследующими условиями и сроками:

1. Предмет Контракта
первая Сторона по заказу Второй Стороны обязуется oргitнизовать тур услуги:

1.1 Вид мероприятия: Туристические услуги
1.2.4ата мероприятия: 13-19 декабря 2Ь21
1.3. Место проведения: Ташкент-Салtарканд-Бухара-.l-ашкент,Vзбекистан
1.4. Количество гостейз 20 (двадцать)

2. Общая стоцмость контракта
Общая стоимость оплаты составляет 'l5 946 113 счм

3. Форма оплаты
Банковский перевод в узбекских суммах

4. Порядок оплаты
4,1, оплата должна быть произведена в cy]vlax на расчетный счет Исполнителя в течении зхбанковских дне frотlлата З0 Yо
4.2. Стоимость услуг включает в себя все необходимые налоги.
4,3, Программа и Список услуг должны быть подтверждены Второй Стороной до заездагруппы.
4,4. В случае Ее выполнения Пункта 4.1 Настоящего Контракта Второй Стороной, lIервая
Сторона оставляет за собой право на аннуляцию заказа, изложенного в пункте 1.
4,5, Невыполнение условий оплаты Второй Стороной в Пункте 4.1. ос"обождаa, П"рuу.o
Сторону от обязанностей по Настоящему Конфкту.

5. Условия и сроки аннуляции
в случае аннуляции следуют следующие штрафные санкции:
Аннуляция группы за 0-З дней до .ч"rдч .pynrrr, взимается штраф;.jiоlот общей суммыконтракта.

б. Срок действия контракта
6.1 . Насmящий. контракта вступает в силу со дня его подписания сторонами и действует до3 1 декабря 202Х года.

7._ответственность Сторон в случае форс-мяжорных обстоятельств
7,1, В случае, если ни одна из сторон не может выполнить свои обязательства по исполнению
Контракта, в связИ с ЕаступлениеМ форс-мажорнЫх обстоятельст", auOu"roun", трудовыеконфликты, взрывы, затопления, пожары, наводнеЕия и иные стихийные бедствия, войны.беспорядки и подобные события - Перu- Сторона возвращает депозит, заплаченный
заранее.
7,2. Стороны обязуются немедленно известить о наступлении форс мажорных обстоятельств
и предоставить подтверждающий документ компетентного оргarна о наступлении таких форс- мажорных обстоятельств.

8. Прочпе условпя
8.1. Любые изменения Нас7оящего Контраrсга должны бьrть представлены в письменной
форме.
8.2. Настояцшй Кон,гракт составлен в двух экземпJIярalх, по од{ому дJIя каждой из Сторон.

9. Компенсация
9.1. В слуlае причинениJI ущерба Первой Стороне в результате виновньD( действий гостей
Второй Стороны, гости Второй Стороны обязаны возмостить ущерб в полпом объеме, в
случае подтверждения виновности представителей Второй стороны и полного
док)л{ентalльного полIверждения стоимосм причиненного ущерба.
9.2. В слуrае пеисполнения обязательств Первой стороной или причинения ущерба Второй
сторопе, равно как и ее гостям, Первая сторона обязуется возместить при.п.lненный уrцерб в
полном объеме.
9.3. В слуrае несвоевременного вьшоJтнения обязательств либо срыва поездки иJ]и
неосновательного отказа от исполнеЕия обязательств, Первм сторона вьшлачивает Второй
гтороне штраф в размере 50 % от общей стоrлvости Договора. Уплата штрафньrх санкций не
освобождает от надлежащего исполненпя договорньтх обязательств.

10. Порядок разрешепия споров
10.1. Стороны будут стремиться разрешать все споры и р&}ногласия, которые могуг
возникн}ть из настоящего договора пугём переговоров.
10.2. Если указаяные споры не могуr быrь решены путём перЕFоворов, они подлежат
разрешепию в Хозяйственном Суде г. Ташкента.

11. Юридшческие адреса стороп и банковские реквизиты

ИСПОЛНШТЕЛЬ:

ооо Тк (СиЛк ryPD
г. Самарканд, ул. Регистанскм 38
тел.: 235-29-85
р/с 20208000703959041001

АТиБ (ИпоТЕкА БАнк>

ОКЭ!:79120

Тур)

Самарканд !авлат тиббиёт иЕстиryтп

Молия Вазирлиги Газначилиги
х/р 2з4020003001 00001 01 0
СТИР:201122919 МФо: 00014
Марказий банк ХККМ Тошкент ш.Бош
бошкармаси
ш.хд 400l 1 08601 8401 70941 00054001
СТИР:201007711
ОКЭfl:85420

мФо 00262

JlJs]l'., -i,lL,^

Ёр{щ
t-""NИВТ
Кf"?Ж

;'N.,
9.А

вqгреча на ,(q Таш, лолдня по rородузроводы на х(д

встреча на х(q Таш, уl(йнЪЪродБlл-!Боды на

всгреча на х(д Тащ, }ri(ин в городе, проводы ва )ц